

Seçkilər İnformasiya Mərkəzi məlumatları operativ şəkildə ictimaiyyətə çatdırdı

Azərbaycan xalqı Vətən müharibəsində qazandığı Zəfər sevincini fevralın 7-də keçirilən növbədənəkar prezident seçkilərində bir daha ifadə etdi. Müstəqillik tarixində ilk dəfə dünyanın harasında yaşamasından asılı olmayaraq, hər bir azərbaycanlı könüllü qübarsız, nisgilsiz səsvermədə iştirak edərək öz vətəndaşlıq borcunu yerinə yetirirdi.

Qalib ölkənin vətəndaşları öz dövlət başçısını seçməyə böyük qüvurla, bayram əhvali-ruhiyyəsi ilə getdi. Bunu seçki günü Mərkəzi Seçki Komissiyasına ayrı-ayrı seçki məntəqələrindən gələn məlumatlar da təsdiq edirdi.

Suverenliyini tam bərpa etmiş respublikamızın bütün ərazilərində Azərbaycan Respublikası Prezidentinin seçkiləri fevralın 7-də səhər saat 8:00-da başladı. Səsvermə 125 seçki dairəsi üzrə 6537 seçki məntəqəsində keçirildi. Həmin məntəqələrdən 6319-u daimi, 218-i isə Azərbaycanın xarici ölkələrdəki səfirlik, konsulluq və daimi nümayəndəliklərində, hərbi hissələrdə, islah-əmək və sanator-müalicə müəssisələrində, Xəzər dənizində və dünya sularında Azərbaycanın bayrağı altında üzən gəmilərdə yaradılmış məntəqələrdir. Ümumilikdə 6 milyon 524 min 203 seçki bülleteni çap olunmuşdu.



Qeyd edək ki, növbədənəkar prezident seçkilərində 7 namizəd mübarizə aparırdı. Hazırda Azərbaycanda səsvermə hüququ olan vətəndaşların sayı 6 milyon 478 min 623 nəfərdir. Seçki prosesini 790 beynəlxalq müşahidəçi izləyirdi. Onlar 72 beynəlxalq təşkilatı və 89 ölkəni təmsil edirdilər. Yerli müşahidəçilərin ümumi sayı isə 90 minə yaxın idi. Seçkiləri 109 beynəlxalq media qurumunun 216 təmsilçisi işıqlandırır.

Seçkilər İnformasiya Mərkəzində keçirilən mətbuat konfransında MSK sədri diqqətə çatdırdı ki, dairə seçki komissiyalarının hamısı kompüterləşdirilib və digər lazımı avadanlıqla təmin olunub. Kompüterlər Dövlət Avtomatlaşdırılmış

İnformasiya Sistemində qoşulub. Bu da bütün məlumatların MSK-nın "Seçkilər" İnformasiya Mərkəzinə operativ ötürülməsini təmin edəcək.

Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Məzahir Pənahov fevralın 7-də növbədənəkar prezident seçkilərinin başlaması ilə əlaqədar təşkil olunan mətbuat konfransında bu seçkilərin Azərbaycanın beynəlxalq ictimaiyyət və qurumlar tərəfindən tanınmış qəbul edilmiş bütün sərhədləri daxilində keçiriləcəyinin sevincini hal olduğunu vurğuladı: "İnanıram ki, bu gün axşam Azərbaycan xalqı bu proseslərin uğurla başa çatdırılmasının sevinci şahidi olacaq".

Məzahir Pənahov qeyd etdi ki, Mərkəzi Seçki Komissiyası ilə

əməkdaşlıq edən və müəyyən vəzifəsi olan qurumların içərisində ən əhəmiyyətli media subyektləridir: "Çünki jurnalistlərin fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan və dünya ictimaiyyəti seçkilərlə tanış olacaq". MSK sədri bildirdi ki, seçkilərin şəffaf keçirilməsi, bu mühüm kompaniya ilə bağlı ictimaiyyətdə fikir formalaşması baxımından jurnalistlərin üzərinə böyük iş düşür: "Ona görə də indiyə qədər jurnalistlərin göstərdiyi fəaliyyəti yüksək qiymətləndiririk".

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin seçkiləri ilə əlaqədar səsvermənin gedişinə dair ilk rəsmi məlumat saat 10:00-da açıqlandı və KİV vasitəsilə yayımlandı. Mərkəzi Seçki Komissiyası Katib-



liyinin İnformasiya Mərkəzinin müdiri Fərid Orucov həmin vaxtdək seçicilərin 19,44 faizinin (1 milyon 259 min 371 nəfər) səs verdiyini bildirdi.

Mərkəzi Seçki Komissiyası Azərbaycan Respublikası Prezidentinin seçkiləri ilə əlaqədar səsvermənin gedişinə dair növbəti məlumatı saat 12:00-da verdi. MSK Kətibliyinin İnformasiya Mərkəzinin müdiri seçicilərin 38,57 faizinin (2 milyon 499 min 33 nəfər) səs verdiyini bildirdi.

Azərbaycan Prezidenti seçkiləri üzrə səsvermədə seçici fəallığı növbəti dəfə saat 15:00-a açıqlandı. Fərid Orucov MSK-nın Seçkilər İnformasiya Mərkəzində keçirdiyi mətbuat konfransında qeyd etdi ki,



saat 15:00-a qədər respublika üzrə 3 milyon 922 min 187 nəfər nəfər səs verib, seçici fəallığı 60,54 faiz olub.

Seçkilər İnformasiya Mərkəzi səsvermənin gedişi və nəticələri barədə seçki məntəqələrindən alınan son məlumatı saat 17:00-da açıqladı.

Bildirildi ki, səsvermədə 4 milyon 590 min 75 seçici iştirak edib. Bu, prezident seçkilərində qeydə alınmış seçicilərin 70,85 faizini təşkil edir.

Azərbaycanda keçirilən növbədənəkar prezident seçkiləri prosesinə dünyanın bir sıra ölkələri də böyük maraq göstərir. Qeyd etdiyimiz kimi, seçki prosesini 790 beynəlxalq müşahidəçi izləyirdi. On-

lardan bir neçəsi fevralın 7-də Mərkəzi Seçki Komissiyasında oldu və sualları cavablandırdı. Özbəkistan Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri Zayniddin Nizamxodjayev, Türkmənistan Mərkəzi Seçki Komissiyasının təmsilçisi Məqsədmurad Gəldiyev, Qazaxıstan nümayəndəsi Adil Niyazov ölkəmizdə seçicilər və müşahidəçilər üçün lazımı şəraitin yaradıldığını razılıqlarını ifadə etdilər. Beynəlxalq müşahidəçilər Azərbaycanda seçki prosesində mükəmməl təşkilatçılığın və seçici fəallığının şahidi olduqlarını bildirdilər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
İlham BABAYEV (foto),
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az